ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 23/2017

Processo Administrativo n.º 9713/2018.

Requerente: PROACQUA – COSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 23/2017

Processo Administrativo n° 25157/2017

O Presidente da CPL, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa

que a Concorrência Pública supracitada que tem por Construção de ponte sobre o

canal de Ponta Negra, localizado no bairro de Ponta Negra, situado no município de

Maricá, tem sua continuação marcada para o dia 01/08/2018 às 10hs. Informações

pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 75/2018 – ERRATA

Processo Administrativo n.º 18356/2017

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata ao AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá pág.03 do dia

02/05/2018: Onde se lê:O Pregoeiro Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas

atribuições, informa que a sessão do Pregão Presencial supracitado, que tem por

objeto Aquisição de madeira para restauração Casa de Cultura, que ocorreu no dia

02/01/2018 às 14hs, restou DESERTA. Desta forma fica marcada nova sessão para o

dia 30/07/2018 às 14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à

Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ

e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo

e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

Leia-se: O Pregoeiro do Município de Maricá informa. Objeto: Aquisição de madeira

para restauração Casa de Cultura. Data: 30/07/2018 às 14hs. Os interessados em

retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com.

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 86/2018 – ERRATA

Processo Administrativo n.º 15926/2017

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata ao AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá pág.03 do dia

02/05/2018: Onde se lê:O Pregoeiro Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas

atribuições, informa que a sessão do Pregão Presencial supracitado, que tem por

objeto Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta e analises

laboratoriais das estações de tratamento de esgoto (ETE’s) do bairro Pedreiras, do

conjunto habitacional denominado ‘Residencial Carlos Alberto Soares de Freitas’

(Inoã); conjunto habitacional denominado ‘Carlos Marighela’ (Itaipuaçu) e ETE do

Hospital Municipal Ernesto Che Guevara, que ocorreu no dia 28/05/2018 às 10hs,

restou DESERTA. Desta forma fica marcada nova sessão para o dia 01/08/2018 às

14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br

Leia-se: O Pregoeiro do Município de Maricá informa. Objeto: Contratação de

empresa para prestação de serviços de coleta e analises laboratoriais das estações de

tratamento de esgoto (ETE’s) do bairro Pedreiras, do conjunto habitacional

denominado ‘Residencial Carlos Alberto Soares de Freitas’ (Inoã); conjunto

habitacional denominado ‘Carlos Marighela’ (Itaipuaçu) e ETE do Hospital Municipal

Ernesto Che Guevara. Data: 01/08/2018 às 14hs. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das

13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2018 SRP – ERRATA

Processo Administrativo n.º 6180/2017

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata ao AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá pág.03 do dia

02/05/2018: Onde se lê:O Pregoeiro, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas

atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado que tem por objeto Registro

de preços para contratação de pessoa jurídica para fornecimento e instalação de

mobiliário urbano- paraciclosabrigo de passageiros para pontos de ônibus, lixeiras e

guarda corpos, que se encontra suspenso, tem nova data de realização marcada para

o dia 02/08/2018 às 14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à

Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ

e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo

e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

Leia-se: O Pregoeiro do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de preços para

contratação de pessoa jurídica para fornecimento e instalação de mobiliário urbano-

paraciclosabrigo de passageiros para pontos de ônibus, lixeiras e guarda corpos. Data:

02/08/2018 às 14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua

Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e

Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo

e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.